
 
 

 

 
 
    V Brně dne 19. 3. 2013 

         Čj. C/13/175 
 

 
ROZHODNUTÍ   ZADAVATELE 

o vyloučení uchazeče 
 z další účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky  

„Nábytek II.“  
a to pro části č. 1., 2., 3., 4. této VZ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod zn. C/13/175 
 

  
Na základě jednání hodnotící komise a ve smyslu návrhu hodnotící komise pro podlimitní 
veřejnou zakázku „Nábytek II.“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu § 
21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„ZVZ“) a v souladu s předpisy souvisejícími s pravidly Operačního programu Vzdělávání pro  
konkurenceschopnost (dále jen „OP VK“)  pod zn. C/13/175 
 

z a d a v a t e l  r o z h o d l  o  v y l o u č e n í  uchazeče z další účasti v zadávacím řízení, pro 
části č. 1., 2., 3., 4. této VZ: 

 

Obchodní firma Bydliště-sídlo IČ 

Petr Novotný 
Podhájí 215/24 
Smržice 798 17 

454 83 442 

 
Odůvodnění:  
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek (dále též „Výzva“) a v zadávací dokumentaci (dále též 
„ZD“) požadoval následující: 

- dle ustanovení Výzvy a čl. 1.3., čl. 2.,  a čl. 5.1.3.3. ZD a v souladu s ustanovením § 68 
odst. 2 ZVZ, věta druhá: „Nabídka obsahuje návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.“ měl uchazeč ve své nabídce předložit návrh 
smlouvy (a mimo to i další příslušné formuláře), který bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Uchazeč podal nabídku pro všechny 4 části této VZ, přičemž součástí jeho nabídky byly 
4 příslušné návrhy smluv, 4 čestná prohlášení k prokázaní základních kvalifikačních 
předpokladů, 4 kopie živnostenských listů a 4 kopie výpisů z živnostenského rejstříku a 4 
čestná prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ.  

- Hodnotící komise na svém jednání v rámci posouzení nabídky tohoto uchazeče zjistila, že 
všechny 4 návrhy smluv, všechna 4 čestná prohlášení k prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů a všechna 4 čestná prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ obsahují 
nikoliv vlastnoruční podpis uchazeče, ale pouze otisk/obrázek tohoto podpisu s razítkem 
uchazeče, jak lze usuzovat z porovnání těchto podpisů, protože jsou po vizuální stránce 
zcela a naprosto totožné. 

- K potvrzení projevu vůle uchazeče, že je vázán svou nabídkou je nutný vlastnoruční 
podpis. Pokud se nejedná o vlastnoruční podpis uchazeče, nelze dovodit platnost projevu 
vůle uchazeče, že je svou nabídkou, resp. návrhem smlouvy vázán. 

 

 

 




		2013-03-19T13:08:26+0100
	Mgr. Mária Polačková Barciová




